

证券代码: 000911

证券简称: 南宁糖业

公告编号: 2023-053

南宁糖业股份有限公司关于公开挂牌转让参股公司南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

南宁糖业股份有限公司(以下简称南宁糖业或公司)于2023年3月21日及2023年4月7日分别召开了第八届董事会2023年第一次临时会议及2023年第一次临时股东大会,审议通过了《关于拟公开挂牌转让南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权的议案》,同意通过公开市场挂牌转让方式,转让持有的参股公司南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%的股权(以下简称本次交易),挂牌底价不低于评估价值。

2023年7月5日,公司收到北部湾产权交易所集团股份有限公司发来的《南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%的股权转让项目成交确认书》,确认本次交易的受让方为广西农村投资集团农业发展有限公司(以下简称农发公司),成交价18,053.80万元。农发公司为公司关联方,本次交易构成关联交易。公司于2023年7月19日及2023年8月4日分别召开了第八届董事会2023年第四次临时会议及2023年第三次临时股东大会,审议通过了《关于广西农村投资集团农业发展有限公司公开摘牌受让公司持有的南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权暨关联交易的议案》(详情请参阅公司于2023年7月20日发布在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网的《南宁糖业股份有限公司关于广西农村投资集团农业发展有限公司公开摘牌受让公司持有的南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权暨关联交易的公告》)。



二、交易进展情况

2023年8月11日,公司与农发公司签署了《南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权转让项目交易合同》。公司将根据本次交易的进展情况,及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1.《南宁云之鼎投资有限责任公司10.1802%股权转让项目交易合同》特此公告。

南宁糖业股份有限公司董事会 2023年8月12日